COMPOR A CESTA DE ALIMENTOS PARA OS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE UCHOA 

NO MÊS DE DEZEMBRO, CONFORME LEI MUNICIPAL Nº. 1.954 DE 09 DE FEVEREIRO DE 1995 E 

POSTERIORES, correspondendo aos itens: 2, 3, 4, 5, 12, 13, 15, 22 e 24. Valor Total do Contrato: 

R$ 150.451,70 (cento e cinquenta mil, quatrocentos e cinquenta e um reais e setenta centavos). 

Condições de Pagamento: O pagamento será efetuado no prazo máximo de até 30 (trinta) dias, 

contados do recebimento da Nota Fiscal/Fatura. Vigência: 02 (dois) meses a partir da data de 

sua assinatura, ocorrendo seu termino em 02/02/2026.